n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

46085503B CORTECO 419002 2 0 ₺ 55,93 %18 ₺ 111,86

BMS BMS 019 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-BMS
019 1 0 ₺ 28,81 %18 ₺ 28,81

TOPLAM 3 ₺ 140,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 140,67

%18 KDV ₺ 25,32

GENEL TOPLAM ₺ 165,99

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr